入会申込書

年   月   日

一般社団法人 藤沢駅周辺地区エリアマネジメント 御中

貴団体の目的に賛同し、その活動に参加することを承諾いたしましたので、下記の通り入会を申し込みます。

※個人で入会を希望する方は「担当者情報」の欄のみ記載ください。

※理事会で承認後、正式入会となります。

【 会 員 情 報 】

団体名

（法人名）

（ふりがな）

代表者氏名

（ふりがな）

所在地

〒（   －    ）

【 ご 担 当 者 情 報 】

所属
氏
名

（ふりがな）

役職

連絡先

〒（    －     ）

電話）      －      －       FAX）      －      －

メール）

【会員種別及び年会費】

会
員
種
別

該当する種別の□に✔をお付けください。申込口数及び合計金額をご記入ください。

種 別 申込年会費数 備考

 □ 正会員 （    ）口   ¥            30万円/口（1口以上）

□ 準会員 （    ）口   ¥            10万円/口（1口以上）

□ 賛助会員 (      )口   ¥            1万円/口（1口以上）

□ 市民サポーター会員 (      )口   ¥            500円/口（1口以上）

□ 特別会員

※市民サポーター会員以外は、正会員の推薦が必要です。下記に推薦団体/推薦者をお書きください。

新規入会における推薦団体／推薦者

※ご記入いただきました個人情報につきましては、当活動以外に使用することはございません。

お申込先
（一社）藤沢駅周辺地区エリアマネジメント事務局

メール：info@fujisawaeki-amo.com FAX： 0466(23)1681